[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2015                                                          с. Чугуевка
                                                 № 476-НПА
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»

Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от 12 августа 2015 года № 7-5-2015/79, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Чугуевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Считать утратившими силу постановления администрации Чугуевского муниципального района:
-  от 03 сентября 2012 года № 572-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений»;

-  от 03 июля 2013 года № 528-НПА «О внесении изменений  в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 03 сентября 2012 года № 572-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалева В.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                   А.А. Баскаков